Заведующему  МБДОУ

детского сада № 26 «Орленок»
А.М. Скоробогатовой
                                                                                                   родителя (законного представителя)

___________________________________________

(Ф.И.О. родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить платные образовательные услуги в    ______________     учебном году моему ребенку:_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

Группа  № _____________________________
1. _____________________________________
2. _____________________________________
3. _____________________________________
с  «____» ______20_____ г. по «___»_____20___г.

(период предоставления платной образовательной услуги)
«_______» ___________ 20_____ г.                                                          __________________________

                                                                                                                                                                                  (подпись)        (Расшифровка подписи)
Приложение №1

к договору №   ______ от «_______» _______________________  20_____ г.

об оказании платных образовательных услуг

На ___________________ учебный год.
	№ п/п
	Наименование  платных образовательных услуг, направленность программы
	Форма предоставления (оказания) услуг

(индивидуальная, групповая)
	Продолжи-тельность занятия
	Количество занятий
	Стоимость занятий

	В неделю
	Всего в месяц
	Одно занятие
	В месяц

                                                      ИТОГО в месяц
С условиями обучения  и оплаты за посещения, с Положением о предоставлении Платных услуг, с Программой обучения  ознакомлен(а) и согласен(а)

Уважаемые родители! Напоминаем Вам, что занятия по дополнительным направлениям проходят помимо занятий по учебному плану и реализуемой программы.

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида  с приоритетным осуществлением физического развития воспитанников № 26 «Орленок»

357600 г. Ессентуки улица М.Горького, 75
Телефоны: 8 (87934) 6-64-48; 6-29-08; 6-29-74
ИНН 2626039350  КПП 262601001

Заведующий ___________А.М. Скоробогатова
                                      М.П.
	_______________________________________________

______________________________________________

(Ф.И.О родителя, законного представителя)
______________________________________________

_____________________________________________

(адрес проживания)
__________________________________________________

 (подпись)

________________________________
 (Тел.)